

## ÖNSÖZ

Değerli okuyucularımız;

Hukuk, insanların bir arada yaşamasını sağlayan, toplumları ayakta tutan devletin temelini teşkil eden en önemli unsurdur.

Hukuk, sadece güçsüzlerin, kimsesizlerin temel sığınağı değil; güçlü-güçsüz, zengin-fakir ayırt etmeksizin tüm toplumun birlikte yaşamasının ve gelişip ileriye gitmesinin teminatıdır.

Hukukçu sahip olduğu hukuk bilgisiyle hareket ederek, kendisini adaleti gerçekleştirmeye adanmış kimsedir.

Hukukçu hakka, doğruya, adalete hizmet eder.

Hukukçu, kimsenin tesirinde kalmadan kuvvetli bilgisiyle, kendi vicdanının sesini dinleyerek karar verecektir. Doğruyu aramak için bütün mesaisini ortaya koyacak, hiçbir ayrıma tabi kalmaksızın bütün tarafları adalet terazisinin gölgesinde dinleyecek, yanlışları eleyecek ve hakikate erişecektir.

Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak öğrencilerimize hukukla ilgili en üstün değer yargılarını vermeye, onların hiçbir şeyden korkup çekinmeden adaleti her şart altında tesis etmeleri gerektiğini öğretmeye çalıştık, çalışıyoruz.

2019 yılından beri sürdürmekte olduğum dekanlık görevimi ve 2006 yılından beri yürütmekte olduğum Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi editörlüğümü bu sayıyla Mayıs 2022 sonu itibariyle tamamlıyorum. Bu vesileyle fakültemiz ve dergimiz hakkında bilgiler vermek istiyorum.

Mezunu olmakla gurur duyduğum Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültemiz, ülkemizin en köklü ve kadim hukuk fakülteleri arasında yer almaktadır.

Anadolu Selçuklu devletimizin ilk büyük başkenti olması dolayısıyla büyük bir öneme sahip olan Konya'mız, aynı zamanda çok önemli bir hukuk şehridir. Nitekim Fakültemizin tarihi kökenini Konya Hukuk Mektebine kadar dayandırmak mümkündür. 1908 yılında kurulan Konya Hukuk Mektebi o dönemki İstanbul, Selânik ve Beyrut ile birlikte kurulan dört hukuk mektebi arasında yer almaktaydı. Cumhuriyet döneminde de İstanbul, Ankara, Ege (Dokuz Eylül) Hukuk Fakültelerinin ardından 20.07.1982 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 41 sayılı KHK

ile Dicle ve Marmara Hukuk Fakülteleri ile birlikte kurulan Fakültemiz, kuruluş itibariyle yine ilk dört sıra içinde yer almaktadır.

İlerleyebilmemiz, muasır medeniyetler seviyesinin de üstüne çıkabilmemiz, ancak bilimsel çalışmalarımızın sayısının yanı sıra kalitesini artırmakla mümkün olabilecektir. Bu yüzden görev sürem boyunca bu hedefi gerçekleştirmek için çalıştım.

Bu itibarla, fakültemize bağlı Adalet Meslek Yüksek Okulumuzun müdürlüğünü yürüttüğüm dönemde, Okulumuz bünyesinde ilk defa bilimsel dergi çıkardık. 2022 yılı itibariyle 5. cildini çıkaracak olan Adalet MYO dergimiz de artık TR DİZİN endeksine girmek üzeredir.

Fakültemiz amfilerine meşhur hukukçuların isimlerini verdik. (<https://webadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/hukuk/amfiisi.m.pdf>). Öğrencilerimizin Selçuk Hukuklu olmalarının gururunu her daim taşımalarını sağlayacak adımlar atmaya gayret ettik.

Öğrencilerimizin donanımlı birer hukukçu olarak yetişmelerine çalıştık. Adaletin mülkün temeli olduğunu, hukukun olduğu yerde torpilin olmayacağını, herkese her şart altında eşit muamele yapıp adaletten sapmamaları gerektiğini anlatmaya gayret ettik. Her zaman için öğrencilerimizin bize emanet olduğu ve onları geleceğe en iyi şekilde hazırlamamız gerektiği bilinciyle hareket ettik. Bu itibarla fakültemizde sürekli etkinlikler gerçekleştirmeye çalıştık. (<https://www.selcuk.edu.tr/hukuk/Ayrinti/6502-etkinlik>). Öğrenci topluluklarımızı koordineli bir şekilde çalışmalarını için teşvik ettik.

Fakültemizdeki tüm bilimsel etkinliklerimizi yayımlamak için 2 Kasım 2020 tarihinde youtube hesabı açtık. Bu hesabın, hukuk fakültesi arasındaki en kapsamlı içeriğin bulunduğu youtube hesabı olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Bugün itibariyle toplamda 60000'i aşkın görüntülenme sayısına sahiptir. Düzenlemiş olduğumuz kongre ve sempozyumlar da bu hesabımızdan canlı yayınlanmıştır. (<https://www.youtube.com/c/selcukuniversitesihukukfakultesi>).

2020 yılında Selçuk Hukuk Kongremizi ilk defa düzenledik. Fakültemiz bünyesinde düzenlenen ilk kongreydi. Gelen yoğun başvurular dolayısıyla birçok tebliği geri çevirmek zorunda kalmıştık. (<https://www.selcuk.edu.tr/hukuk/Ayrinti/kongre-yayinlarimiz-12369>).

Daha sonra Genç Hukukçular Sempozyumunu düzenledik. Fakültemiz çatısı altında, ülkemizdeki tüm genç hukukçuların çalışmalarını sunabilecekleri, onları teşvik eden bir sempozyum düzenlemeyi hedef-

ledik. (<https://www.selcuk.edu.tr/hukuk/Ayrinti/genc-hukukcular-sempozyumu-15389>).

Yine, “Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışının 100. Yılı Anısına Armağan” kitabını çıkardık. “Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir” ilkesinden hareketle Fakültemiz adına Meclisimize bir armağan kitap sunmayı hedefledik.

(<https://webadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/hukuk/100.%20Y%C4%B1%C4%B1%20An%C4%B1s%C4%B1na%20Arma%C4%9Fan.pdf>). Çok uzun yıllardan sonra fakültemizde, derginin özel bir sayısı içinde yer almayan bağımsız bir armağan kitap çıkarmanın heyecanını hep birlikte yaşadık. (<https://www.selcuk.edu.tr/hukuk/Ayrinti/armaganlarimiz-12554>).

İlkini yapmak nispeten kolaydır ancak ikincisini yapıp sürekli hale getirmek daha zordur bilinciyle Selçuk Hukuk Kongremizin ikincisini düzenledik ve kongremizi “geleneksel hale getirerek” gelecek yıllarda da yapılmasını sağlamaya çalıştık. İçinde bulunduğumuz salgın sürecini de dikkate alarak, kongremizin açılışını ve ilk oturumunu yüz yüze yaptık. Bu sayede hem öğrencilerimiz canlı olarak bir kongreye katılmış hem de fakültemizde canlı bir kongre düzenlemenin heyecanını hepimiz daha yakından yaşamış olduk. (<https://www.youtube.com/watch?v=GGvBmLdGMj8&t=311s>). Kongre kitabımız da yine fakültemiz internet sitesinde yer alacaktır.

Fakültemizin bilimsel faaliyetler alanındaki amiral gemisini ise Fakülte Dergimiz oluşturmaktadır. Yayın hayatına 1988 yılında başlayan dergimizin, bu sene 30. cildini çıkarıyor olmanın haklı gururunu yaşamaktayız. Yayın hayatına başlamasının ardından her sene düzenli olarak çıkarılan cilt sayısı itibariyle dergimiz, hukuk fakülteleri dergileri arasında üçüncü sırada yer almaktadır. Dekanlık dönemimde öncelikle fakülte dergimizi daha da ileriye götürmek için adımlar attık. İlk olarak tüm akademik kadromuzun görüşünü almak suretiyle dergimize yeni bir logo ve kapak tasarımı yaptık. (<https://www.selcuk.edu.tr/hukuk/Ayrinti/7763-dergimiz-hakkinda>)

Daha önce senede iki sayı çıkan dergimizi önce senede üç sayıya, 2021 yılından itibaren ise dört sayıya çıkardık. (<https://www.selcuk.edu.tr/hukuk/Ayrinti/fakulte-dergimiz-12220>).

Dergimiz artık senede dört sayı olarak çıkmakta olup alanındaki önemli ve kaliteli makalelere ev sahipliği yapmaktadır. DergiPark üzerinden online olarak işleyen makale süreci tamamlanınca ilgili makale yine sis-

tem üzerinden doi numarası ile birlikte ön yayıma alınmaya başlandı. Bu sayede hakem süreci tamamlandığında ilgili makale ilk etapta internet üzerinden yayımlanmış olmaktadır. Bu şekilde düzenli işleyen sistem sayesinde dergimizdeki yayım aşamaları da çok daha hızlı bir şekilde tamamlanmaktadır. Dergimizde şimdiye kadar yayımlanmış bütün makaleler tam metin olarak internet ortamında yer almaktadır. (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/suhfd/archive>).

Fakültemizin ve dergimizin bugünkü seviyelerine gelmesi için büyük çalışmalarda bulunan fakültemiz kurucu dekanı Prof. Dr. Burhan GÜRDOĞAN'ı ve dergimizin ilk sayısını çıkaran dekan Prof. Dr. Süleyman ARSLAN'ı rahmet ve minnetle anıyorum. Dergimizin kuruluşundan itibaren emeği geçen tüm editör ve editör yardımcılara da teşekkür ederim.

Dergimize destek veren tüm yazarların yanı sıra dergimizi yayına hazırlayan editör ve editör yardımcılarımıza da en içten teşekkürlerimi sunarım. Onların özverili çalışmaları sayesinde, dergimiz bugünkü konumuna ulaşmıştır.

Hukuka gönül veren, her daim hukuku üstün tutan ve hiçbir şartta adaletten ayrılmayan herkese en içten selam ve saygılarımızı sunarım.

**Prof. Dr. Ümit Süleyman ÜSTÜN**  
**Dekan**